5 colles foe-

cundifTimis vicibus hilares
, oppida de-

nique, aut propter loci fitum, aut ho-

rninum induftriam
5 perpetuo incola-

rum , exterorumque ,
commercio ufque

celebrantur (3). Illorum autem ficut in-

gens femper fuit gloria ,
ob antiquam

originem (4), copiam , fplendorem ,
ac

virtu tern civmm 5 ita & hoc in priinis

praeclarum habuere,ac fingulare 3 quod
viros produxennt ,

tam
religiofiflima vi-

vendi ratione (5) 9 quam omm honoris

genere infignes ,
ut Epifcopos <*), Sanftae

Romanae Ecclefiae Cardinales (?) 3
Pon-

tifices Maximos (8 > ? magnorumque exer-

cituum Imperatores (?) , quibus etiam

non pauci addendi funt
, qui non yul-

garis doclrinae gloria maxime florue-

runt do). Eruditi enim fuere 2>. loannes

Tanius ?n) 3 'Domtmctff a Qovella () 5 *Domi~

nicus TZurchiellus ( 13 ) ,
FrancIfcm T^ernius (14 ;,

Hteronymur \a&iolenfis (s) ,
Clemens Tho~

mafinus ( i ) , Angelus a Corfimano ( ?) , aln-

que quamplurimi .

(0

(i) Ab antiquis ufque temporibus Guidonef

Cemifes, Cafentini Domincs fun'se , liquido pa-
tct ex hiftcria eiutdem Familiae a Sctptone Am-
wirato cor.fcripta , <&: ex fubiefta infcr'ptione ,

ad portam Fronzoleam appo/ita , in oppido Pup.
pii , quae adhuc ita legiiur :

^ D. D. Anno M CC LX! Ind. HIT.

Die Domirico III Februarii Exeuntis Domini
Magnifici Comites Gu ;do Novellus & Simon

1 ratres & Filii Magnifici Gu'donis Dei
Gratia Palatini Tulcie & Magnifice Dcminc

Comitilse

loanne Fecerunt Incipere Edificare Portas
& Mures Caftri

Puppii lam Ab Atila Dei Fiagello Deiecli.

Supra vero Portam Porrenam haec fculpta funt
carmina :

Nomine dulcefco Puppium quafi puppa nitefco

Dulcia do grat's &: rebus aburdo beat's .

Servio Gu'doni Ccmiti C< nrtique SJmoni.
His in comuni dominis famulabcr & uni

Qui me deieclum vera probitate refe&um
Nunc retinent lete pacis gaudendo quiete.

Sequens etiam feperitur infcriptio in Ecclefia

extra Caftrum > quae dicitur Cocnubtum Cenomondi :

Anno Domini M. CCLXIT. Ird. V. Feliciter

-Comites Guido Novellus & Simon Filii Olim
Domini Guidcnis

Dei Gratia In Tufcia Palatini Hanc Ecclefiam

Edificar? Fecerunt
A 2 Ad
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Ad Honorcm Dei & Beate Marie Virgmis

S. Francifci . S. loannis

Evangelifte & Omnium San&orum .

(2) Non femel a Florentinis Cafentinenfes

vi&i, ac profligati fuerunt ; verum prae caeteris

XenufCapponiur A. MCCCCXL. illis fatale bel-

lum intulit, adeo ut Comes Puppii , Caftrum , &
imperium Florentinis cedere> & fugam capefsere
coaftus fuerit) ut narrat Stlvunus Ratztus in vita